<sup>512</sup> querimus] queramus V

<sup>513</sup> sapientiam] scientiam P3; patientiam *ante corr.* E

<sup>514</sup> quaternorum] cysternarum L; IIII E

<sup>515</sup> ovinarum] oviarum A2

<sup>516</sup> picturis, non in puris conscientiis, et quoniam conscientie sunt impure, et si descendant nichil hauriunt divinarum, sed resilunt vacue et confuse *add.* L

<sup>517</sup> in foraminibus quaternorum pellium ovinarum] in quaternorum et pellibus ovinarum V

<sup>518</sup> *quia* revelatur in contemplatione [...] pellium ovinarum] *om.* MuB Z

<sup>519</sup> sic quilibet religiosus tenetur preparare cor suum ad eruditionem proximi, juxta illud *add.* MuB

<sup>520</sup> III] II F2 Pd Pr

<sup>521</sup> filii agar] agar filii *ante corr.* P4; *om.* MuB Z

<sup>522</sup> qui *add.* F1 V

<sup>523</sup> prudentiam] sapientiam F2 M

<sup>524</sup> est] *om.* T2

<sup>525</sup> terre] om. A2

<sup>526</sup> confabulatores] et fabulatores F1

<sup>527</sup> et exquisitores *add.* F1

<sup>528</sup> et tantum *add.* L

<sup>529</sup> negotiatores terre, confabulatores prudentie] et ita F2

<sup>530</sup> autem *add.* F1

<sup>531</sup> nescierunt] nesciunt S

<sup>532</sup> nec] ut *ante corr.* T2

<sup>533</sup> commemorati] commorati E

<sup>534</sup> nec commemorati sunt semitas ejus] etc. F1

<sup>535</sup> confabulatores] et fabulatores Ax B F1 P3 P4 T2

<sup>536</sup> inquit] inquit A2 Ax B Bx1 M P1 Pv R S T2 T3; enim Bx2

<sup>537</sup> confabulatores, inquit, prudentie] attende quod dicit confabulatores prudentie MuB

<sup>538</sup> viam sapientie nescierunt (...) inquit, prudentie] *om. per hom.* L

<sup>539</sup> tum] tantum B P3 T3; et tantum L

<sup>540</sup> negotiatores terre (...) non intellexerunt] viam autem discipline nescierunt V

<sup>541</sup> quia] *om.* MuB

<sup>542</sup> sap. *add.* Z

<sup>543</sup> habere] *om.* A2

<sup>544</sup> ex scriptis] ex scripturis L; inscriptis R; *lecture incertaine ante et post corr.* Bx2

<sup>545</sup> facilitatem] facultate F1

<sup>546</sup> pronunciationis] pronunpationis *sic* F1

tionem<sup>552</sup> Scripturarum<sup>553</sup> et<sup>554</sup> in<sup>555</sup> abdita<sup>556</sup> sacramentorum<sup>557</sup>,<sup>558</sup> Prover. II : Dominus sapientiam dat<sup>559</sup><sup>560</sup>, et ex ore ejus prudentia<sup>561</sup> et scientia<sup>562</sup>. <Pr. 2, 6><sup>563</sup>

Habeamus<sup>564</sup> etiam<sup>565</sup> et<sup>566</sup> nos<sup>567</sup><sup>568</sup> prudentiam<sup>569</sup> providentie<sup>570</sup><sup>571</sup> in cautela<sup>572</sup> pene eterne.<sup>573</sup> Mt.<sup>574</sup> XXV : Prudentes virgines<sup>575</sup> acceperunt oleum<sup>576</sup> in vasis suis cum lampadibus<sup>577</sup>; media autem nocte clamor factus est<sup>578</sup><sup>579</sup> etc<sup>580</sup>. <Mt. 25, 4-6><sup>581</sup> Nox<sup>582</sup> est vita presens<sup>583</sup><sup>584</sup> plena<sup>585</sup> adversitate<sup>586</sup> pene, nigredine<sup>587</sup><sup>588</sup> culpe<sup>589</sup>, caligine<sup>590</sup> ignorancie ; surgunt in